

Product specification

Specification 560 /01
Page 1 of 2; Status: 10.06.2022

The logo for 'clair' features a light blue circle above the text 'clair' in a lowercase, sans-serif font. The letter 'i' has a dot above it, and the letter 'r' has a dot above it.

SPECIFICATION

Part number: 560

Product name:

clair®

Field of application	Application into the room air by means of ultrasonic diffuser
Dosage	Recommended application rate 0.1 ml/m ³ /h
Composition	Demineralised water, thyme oil, solubilising plant extract
Sensory characteristics	<ul style="list-style-type: none">• Appearance: white-cream coloured liquid• Odour: distinct thyme odour• Consistency: liquid, homogeneous
Chemical-physical characteristics	pH value: 2.5 - 3.5 Thymol content: 0.185 - 0.275 %
Purity requirements	Food safe, in accordance with the requirements of the German Additives Regulation for the individual ingredients.
Packing	Natural coloured cardboard box with print for both the Welcome Pack and the Refill Pack.
Storage conditions/ minimum shelf life	Store in a cool and dry place. Shelf life unopened in the original packaging is at least 1 year. Once a bottle has been opened, it should be used within 3 months.

This form has been created electronically and is therefore also valid without signatures. The information is based on our current state of knowledge. A legally binding assurance of properties cannot be derived from this. This specification does not release the customer from the obligation to inspect incoming goods in accordance with HGB 377.

Product specification

Specification 560 /01

Page 2 of 2; Status: 10.06.2022



Declaration of no objection

We have not exposed the products to radioactive irradiation to reduce germs. We also reject such treatment from our suppliers.

We confirm that the product does not consist of genetically modified organisms (GMOs), does not contain GMOs or was produced from GMOs according to the declarations of our suppliers available to us.

The product is not subject to labelling requirements either under the currently applicable food law regulations on genetically modified food or under the EC regulations on the labelling, authorisation and traceability of genetically modified food and feed.

The product does not contain any substances which, according to Annex II of the Regulation (EU) 1169/2011 (LMIV) may cause allergic or other intolerance reactions.

In this respect, there is no obligation for allergen labelling.

When compiling lists of ingredients, the current and, where applicable, country-specific labelling regulations must be observed. The list of ingredients under the item "Composition" only gives a complete listing of all ingredients in descending order of weight.

This form has been created electronically and is therefore also valid without signatures. The information is based on our current state of knowledge. A legally binding assurance of properties cannot be derived from this. This specification does not release the customer from the obligation to inspect incoming goods in accordance with HGB 377.